18/06/2021 M-21000053 73,829.00 02/07/2021 MYINV-026 73,829.00

Jumlah 73,829.00 Jumlah 73,829.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
M-NPC-UP10-P29107  PERKHIDMATAN KOMPUTE 67,650.00  DR
M-NPC-UP10-P29107  PERKHIDMATAN KOMPUTE 2,000.00  DR
M-NPC-UP10-P29107  PERKHIDMATAN KOMPUTE 4,179.00  DR

Jumlah Bersih 73,829.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Tujuh Puluh Tiga Ribu Lapan Ratus Dua Puluh Sembilan Sahaja

Disediakan FAUZIAH BTE AHMAD NAWAWI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 06/07/2021 11:28 PG
Disemak SITI RAHAYU BTE MD DESA
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 06/07/2021 12:19 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 06/07/2021 05:14 PTG